



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**APS AF 29/5 2009, KOLDING  
(EUROTEX APPAREL APS)**

**NØRREGYDEN 3, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2017**

---

**Marianne Johannesen**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ApS af 29/5 2009, Kolding Nørregyden 3 6000 Kolding
	Telefon: 75569222
	CVR-nr.: 32 16 13 83
	Stiftet: 29. maj 2009
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Johannesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i agenturvirksomhed og handel med tekstiler. Selskabet har kontorer/samarbejdspartnere i Danmark, Afrika, Kina og Bangladesh.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udgør -714 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter -889 t.kr. Udviklingen i selskabets drift og indtjening vurderes at være utilfredsstillende.

Ledelsen har udarbejdet resultatbudget for 2017. Med baggrund i forventninger til nettopengestrømme fra driften og selskabets likvide beholdninger ved udgangen af 2016, forventes der ikke at være behov for ekstern finansiering for at gennemføre den budgetterede drift. Da dette afhænger af fremtidige begivenheder, herunder særligt ordreindgang og omkostningsniveau, er der usikkerhed forbundet hermed. Ledelsen forventer, at nettopengestrømme kan realiseres som budgetteret, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>110.054</b>	<b>335</b>
Personaleomkostninger.....	1	-763.233	-771
Af- og nedskrivninger.....		-2.980	-11
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-656.159</b>	<b>-447</b>
Resultat af kapitalandele i datterselskaber.....	2	0	-1.399
Andre finansielle indtægter.....	3	158.562	64
Andre finansielle omkostninger.....		-216.780	-314
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-714.377</b>	<b>-2.096</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-714.377</b>	<b>-2.096</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-714.377	-2.096
<b>I ALT</b> .....		<b>-714.377</b>	<b>-2.096</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Lejedespositum.....		22.510	22
Finansielle anlægsaktiver.....	4	22.510	22
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>22.510</b>	<b>22</b>
Tilgodehavender fra salg.....		121.830	413
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		268.713	20
Andre tilgodehavender.....		283.027	482
Periodeafgrænsningsposter.....		50.697	611
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>724.267</b>	<b>1.526</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>206.513</b>	<b>227</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>930.780</b>	<b>1.753</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>953.290</b>	<b>1.775</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-1.013.807	-300
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-888.807</b>	<b>-175</b>
Gældsbreve.....		1.650.000	1.595
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.650.000	1.595
Anden gæld.....		192.097	355
Kortfristede gældsforpligtelser.....		192.097	355
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.842.097</b>	<b>1.950</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>953.290</b>	<b>1.775</b>
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 2)				
Løn og gager.....	747.943	751		
Andre omkostninger til social sikring.....	15.290	20		
	<b>763.233</b>	<b>771</b>		
<b>Resultat af kapitalandele i datterselskaber</b>			<b>2</b>	
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	-1.399		
	<b>0</b>	<b>-1.399</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	23		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	158.562	41		
	<b>158.562</b>	<b>64</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Lejededesitum		
Kostpris 1. januar 2016.....		22.510		
Kostpris 31. december 2016.....		22.510		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		22.510		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-299.430	-174.430	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-714.377	-714.377	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-1.013.807	-888.807	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	1.595.000	1.650.000	0	0
	<b>1.595.000</b>	<b>1.650.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Der er indgået aftale omkring leje af lokaler i Danmark, Kina og Bangladesh. Disse kan opsiges med almindelig varsel.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hejmaj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Usikkerhed ved going concern****8**

Resultatet for 2016 udgør -714 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter -889 t.kr. Udviklingen i selskabets drift og indtjening vurderes at være utilfredsstillende.

Ledelsen har udarbejdet resultatbudget for 2017. Med baggrund i forventninger til nettopengestrømme fra driften og selskabets likvide beholdninger ved udgangen af 2016, forventes der ikke at være behov for ekstern finansiering for at gennemføre den budgetterede drift. Da dette afhænger af fremtidige begivenheder, herunder særligt ordreindgang og omkostningsniveau, er der usikkerhed forbundet hermed. Ledelsen forventer, at nettopengestrømme kan realiseres som budgetteret, og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.
